

Část I.

OBJEDNÁVKA č. 0220200093

Odběratel IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno - Žabovřesky Horova 28 61600 Brno		Dodavatel IČO: 25550586 DIČ: CZ25550586 Adresa: Brixton Group, s.r.o. Školní 560/3 66447 Střelice	
Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]		Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]	
Popis: Objednávka na celkovou rekonstrukci elektroinstalace včetně souvisejících prací, dodávku a montáž vchodových protipožárních dveří vč. zárubně v BD Pod Kaštiny 5, byt č. 10, p. Formánková		Předběžná cena: 201 977,21 175 632,36,- Kč bez DPH	
Datum vystavení objednávky: 10.02.2020 Datum požadovaného dodání: 06.03.2020		CELKEM 201 977,21	
Podrobnosti platby: Hotově Na účet MONETA M Výdajový účet MČBŽ [redacted]		Razítko, jméno a podpis objednavatele: Statutární město Brno Městská část Brno - Žabovřesky [redacted]	

Část II.

Předběžné rozpočtové krytí:					Zadal:		
OdPa	Pol	Zp	Uz	ORJ	ORG	Kč	Název
Podpis vedoucího odboru (odpovědný pracovník): [redacted] 10.2.2020 [redacted]							
Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle přílohy č. 200/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: 10.2.2020 [redacted]							
Jméno a podpis příkazce operace: [redacted]							
Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle přílohy č. 200/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: 10.2.2020 [redacted]							
Jméno a podpis správce rozpočtu: [redacted]							

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka podléhá režimu dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách uzavírání, provádění a ukončování některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že objednávku převzal a v plném rozsahu ji akceptuje datum 17.2.2020 podpis [redacted]

Poznámka:

Dodavateli je možno zaslat pouze část I.

Pro vnitřní potřeby městské části Brno-Žabovřesky je nutno zachovat objednávku v [redacted]

Položkový rozpočet

S:	006/2020	Opravy bytů Žabovřesky
O:	SO 01	Stavební práce
R:	01	Pod Kaštany, paní Formánková

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 900		HZS				5 700,00
3	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař)	h	38,00000	150,00	5 700,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 620,00
5	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	soubor	1,00000	5 620,00	5 620,00
Díl: 725		Prorážení otvorů				27 175,00
7	725110811R00	Prorážení otvorů do zdiva cihelného, vysekání drážek	m	150,00000	75,00	11 250,00
8	725210821R00	Vysekání kapes cihla krabice 6x6x5cm	kus	65,00000	125,00	8 125,00
9	725220841R00	Bourání příček	m2	15,00000	520,00	7 800,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				27 000,00
16	766670021R00	Montáž protipožárních vchodových dveří vč. kování a kukátka a zárubně a zed. Zapravení	kus	1,00000	27 000,00	27 000,00
Díl: 771		Elektromontáže				94 500,00
21	771100010RAA	Provedení kompletní vnitřní bytové elektroinstalace	soubor	1,00000	85 500,00	85 500,00
22	771570014RA0	Revize	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
22	771570014RA0	Demontáž staré elektroinstalace	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
Díl: 784		Malby				10 773,36
33	784450075RA0	Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x	m2	239,40800	45,00	10 773,36
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 364,00
35	979990111R00	Poplatek za skládku suti - stavební odpad	t	2,00000	682,00	1 364,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 500,00
37	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
Celkem						175 632,36

Poznámky uchazeče k zadání